HP456
 Punkt poboru z rotametremAutoryzowany przedstawiciel HORNUNG
Punkt poboru HP456 jest wykonany ze stali szlachetnej 1.4404 i montuje się go na konsoli ściennej
w laboratorium. Służy on jako drugi stopień, który redukuje ciśnienie do roboczego.
Standardowo składa się z zaworu odcinającego membranowego, reduktora jednostopniowego z rotame-
trem oraz z zaworu dozującego.
DANE TECHNICZNE:
Materiał: 		  mosiądz

 Punkt poboru z rotametremHP 456 FRONTLINE
ZUBEHÖR LIEFERUMFANG
BESTELLANGABEN
Material:
1  =  Edelstahl
2  =  Messing
Option auf der Hinterdruckseite:
1  =  G 1/4“ - Innengewinde
2  =  Klemmringverschraubung 6 mm
Druckbereich:
1  =  1      bar festeingestellt
2  =  2,5   bar festeingestellt
3  =  1 - 6 bar einstellbar
HP456-
Typ
1
Option
2
Material
Gasart
Gasart
3
Druck
siehe Gesamtkatalog Abschnitt
7. Zubehör
Entnahmestellendruckminderer mit Hinterdruck-Manometer,
Absperrventil am Eingang, Flowmeter mit Messrohr und Dosierventil,